Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 16.06.2015                               № 604

г. Кореновск

О даче согласия на присвоение зданию,
 расположенному по адресу: Россия, Краснодарский край,

г. Кореновск, ул. Красная, дом № 102 наименования
«Дом ветеранов»

Рассмотрев  и  обсудив  правотворческую  инициативу  главы
муниципального образования Кореновский район о присвоении наименования
«Дом  ветеранов»  зданию,  Литер:  Б,  Литер:  В,  расположенному  по  адресу:
Россия,  Краснодарский  край,  г.  Кореновск,  ул.  Красная,  дом  №  102,  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Дать согласие на присвоение наименования зданию «Дом ветеранов».
2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на

комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой
защиты граждан (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                            В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН